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1000  11,657,302.45  451,722,606.70  442,843,433.62  20,536,475.53  8,879,173.08ACTIVO

1100  1,785,719.27  398,349,580.07  399,060,720.33  1,074,579.01 -711,140.26ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,333,244.41  252,197,490.12  252,984,425.71  546,308.82 -786,935.59EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  600,000.00  75,704,243.84  75,829,235.17  475,008.67 -124,991.33EFECTIVO

1112  733,244.41  176,493,246.28  177,155,190.54  71,300.15 -661,944.26BANCOS / TESORERÍA

1120  452,474.86  127,107,511.06  127,031,706.48  528,279.44  75,804.58DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  101,306,095.98  101,306,095.98  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  402,408.36  22,914,322.12  22,788,451.04  528,279.44  125,871.08DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  2,814,368.46  2,814,368.46  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  50,066.50  72,724.50  122,791.00  0.00 -50,066.50OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  19,044,578.89  19,044,588.14 -9.25 -9.25DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  8,405,667.35  8,405,676.60 -9.25 -9.25ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  10,638,911.54  10,638,911.54  0.00  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  9,871,583.18  53,373,026.63  43,782,713.29  19,461,896.52  9,590,313.34ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  5,265,977.71  53,046,471.27  43,281,624.95  15,030,824.03  9,764,846.32BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  5,156,373.05  0.00  0.00  5,156,373.05  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  109,604.66  53,046,471.27  43,281,624.95  9,874,450.98  9,764,846.32CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  13,311,750.29  20,200.01  501,088.34  12,830,861.96 -480,888.33BIENES MUEBLES
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1241  1,204,436.10  0.00  297,961.57  906,474.53 -297,961.57MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  103,466.77  20,200.01  0.00  123,666.78  20,200.01MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  22,875.20  0.00  0.00  22,875.20  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  11,094,801.08  0.00  0.00  11,094,801.08  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  876,571.14  0.00  203,126.77  673,444.37 -203,126.77MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  9,600.00  0.00  0.00  9,600.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -8,706,144.82  306,355.35  0.00 -8,399,789.47  306,355.35DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -604,762.58  0.00  0.00 -604,762.58  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -8,101,382.24  306,355.35  0.00 -7,795,026.89  306,355.35DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

TESORERO

JOSE LUIS MENDEZ SANCHEZ

PRESIDENTE

CESAR EDGAR MARIN GOMEZ
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